
FAQs

What ARE Oddlygood™ Plant-Based
Cheese Alternatives?
Oddlygood™ Plant-Based Cheese Alternatives are a line of
foodservice-ready cheese alternatives. Available in
cheddar and mozzarella-style shreds, mozzarella-style log
and cheddar-style slices. We have superior meltability
compared to other plant-based options and great taste.
Our cheese alternatives have a soft, creamy texture and
produce a gorgeous melt.

Are there any allergens present in Oddlygood™ 
Plant-Based Cheese Alternatives?
Our products contain a highly refined coconut oil which 
does not contain any allergenic proteins. Highly refined oils 
derived from one of the eight major allergens do not need 
to comply with FALCPA allergen labeling requirements. 

Please refer to the packaging for the allergen advisory 
statement – may contain milk due to shared equipment.

Are Oddlygood™ plant-based cheese
alternatives currently sold in retail formats?
This product line is only sold to foodservice customers.

are Oddlygood™ Plant-Based Cheese
Alternatives vegan?
Yes, certified vegan by The Vegan Society.

Where ARE Oddlygood™ Plant-Based Cheese
Alternatives made?
This product line is currently made in Finland.

are Oddlygood™ Plant-Based Cheese
Alternatives gluten-free?
Yes.

What are the ingredients used in Oddlygood™

Plant-Based Cheese Alternatives?

CHEDDAR AND MOZZARELLA STYLE (SHREDDED)
Ingredients: Water, refined vegetable oil (shea and coconut), 
modified potato starch, potato starch, salt, potato protein, 
cellulose (anticaking agent), natural flavors, sorbic acid 
(preservative), beta-carotene (color), vitamins (B12, D2), 
potassium iodide. 
Allergy Information: May contain milk due to
shared equipment.

MOZZARELLA STYLE (LOG)
Ingredients: Water, refined vegetable oil (shea and coconut), 
modified potato starch, potato starch, salt, potato protein, 
sorbic acid (preservative), natural flavors, beta-carotene 
(color), vitamins (B12, D2), potassium iodide.
Allergy Information: May contain milk due to
shared equipment.

CHEDDAR STYLE (SLICES)
Ingredients: Water, refined vegetable fat (coconut, canola), 
modified potato starch, potato starch, salt, yeast protein, 
calcium carbonate, potato protein, citric acid, sorbic acid 
(preservative), yeast extract, natural flavors, beta-carotene 
(color), riboflavin, vitamins (B12, D2), potassium iodide.
Allergy Information: May contain milk due to
shared equipment.
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How long do the products keep once opened?
Once opened, refrigerate, and use within 3-5 days.

How should the products be stored?
Once opened, keep refrigerated.

Can thESE productS be frozen?
No.

How much protein is there in Oddlygood™

Plant-Based Cheese Alternatives and where
does it come from?
Protein: 1g/100g; Source: Potato

nutritional facts:

use:
Vit. D 4mcg 20% • Calcium 0mg 0% • Iron 0mg 0%
Potas. 0mg 0% • Vit. B12 1.7mcg 71% • Iodine 87mcg 58%

Nutrition Facts
Servings: 10  Serv. size: 3.5 oz (100g)

Amount/serving % DV Amount/serving % DV

Calories per serving 300

Total Fat 24g  31%
 Sat. Fat 14g  70%
 Trans Fat 0.24g
Cholest. 0mg    0%
Sodium 920mg  40%

Total Carb. 19g  7%
 Dietary Fiber 2g 7%
 Total Sugars 0g
   Incl. 0g Added Sugars 0%
Protein 1g 

Cheddar Style (shredded)

Vit. D 0.8mcg 4% • Calcium 25mg 2% • Iron 0% • Potas. 0% 
Vit. B12 0.4mcg 17% • Iodine 18mcg 12% • Riboflavin. 0.2mg 15%

Nutrition Facts
Servings: 32  Serv. size: 1 slice

Amount/serving % DV Amount/serving % DV

Calories per serving 60

Total Fat 5g  6%
 Sat. Fat 3g  16%
 Trans Fat 0g
Cholest. 0mg    0%
Sodium 125mg  6%

Total Carb. 4g  2%
 Fiber 0g 0%
 Total Sugars 0g
   Incl. 0g Added Sugars 0%
Protein 0g 

Cheddar Style (slices)

Nutrition Facts
Servings: 10  Serv. size: 3.5 oz (100g)

Amount/serving % DV Amount/serving % DV

Calories per serving 300

Total Fat 24g  31%
 Sat. Fat 14g  70%
 Trans Fat 0.24g
Cholest. 0mg    0%
Sodium 920mg  40%

Total Carb. 19g  7%
 Dietary Fiber 2g 7%
 Total Sugars 0g
   Incl. 0g Added Sugars 0%
Protein 1g 

Mozzarella Style (shredded)

Vit. D 4mcg 20% • Calcium 0mg 0% • Iron 0mg 0%
Potas. 0mg 0% • Vit. B12 1.7mcg 71% • Iodine 87mcg 58%

Nutrition Facts
Servings: about 30  Serv. size: 3.5 oz (100g)

Amount/serving % DV Amount/serving % DV

Calories per serving 300

Total Fat 24g  31%
 Sat. Fat 14g  70%
 Trans Fat 0.24g
Cholest. 0mg    0%
Sodium 920mg  40%

Total Carb. 19g  7%
 Dietary Fiber 2g 7%
 Total Sugars 0g
   Incl. 0g Added Sugars 0%
Protein 1g 

Mozzarella Style (log)

Vit. D 4mcg 20% • Calcium 0mg 0% • Iron 0mg 0%
Potas. 0mg 0% • Vit. B12 1.7mcg 71% • Iodine 87mcg 58%
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